
ی های باقی مانده خود تا  پرســـپولیس بـــرای ماندن در جمع مدعیان بایـــد باز
نیم فصل را با برد پشت سر بگذارد. این هشداری است که یحیی گل محمدی 
که او این موضوع را در نظر گرفته که ممکن  گردانش داده است؛ چرا هم به شا
است کمیته استیناف فدراسیون فوتبال 4 امتیاز کسر شده از سپاهان را به 
این تیم برگرداند و آن وقت طلایی پوشان با در نظر گرفتن تک امتیاز کسر شده 
پرسپولیس، فاصله شان با این تیم به عدد 6 خواهد رسید. در چنین شرایطی 
طبیعی است که رقابت در بالای جدول از همین هفته جذاب و هیجان انگیز 
گردان گل محمدی پیش از ظهر روز گذشته آخرین تمرین خود را در  شود. شا
تهران انجام داده و با پرواز چارتر راهی اهواز شدند. کاروان این تیم قرار است 
ی با شمس  ی نیز به تهران برگشته و خود را برای باز امروز بلافاصله بعد از باز
آذر قزوین که در روز یکشـــنبه ســـوم دی ماه برگزار خواهد شـــد، آماده کنند. در 
روزهای باقی مانده سرخپوشـــان مجبورند بدون وقفه تمرینات خود را انجام 

دهند و استراحتی نیز در کار نخواهد بود. 

   فشردگی بازی ها و آخرین فرصت نفرات مازاد
ی ها طبیعتا  ی برگزار کند که با این فشـــار باز پرســـپولیس در 13 روز باید 4 باز
یحیی به همه نفرات تیمش نیاز خواهد داشت. در همین راستا فرصت خوبی 
یکنانی که ممکن اســـت در زمستان در لیست مازاد سرخپوشان  اســـت تا باز
قرار بگیرند، خودی نشـــان دهند. قدر مســـلم یحیی به دنبال تقویت تیمش 
یکن از لیســـت این تیم  در نقل و انتقالات زمســـتانی اســـت و حداقل دو باز
کنار گذاشته خواهند شد. در این بین نبیل باهویی گزینه اول است که هنوز 
نتوانســـته برای پرســـپولیس گلی به ثمر برساند. او تا الان حضورش در لیست 
ی های  مازاد سرخپوشـــان در زمســـتان تقریبا قطعی اســـت مگر اینکه در باز
باقی مانـــده آنقـــدر خوب کار کند که نظر یحیی در موردش تغییر یابد. از بین 
یکن احتمالا برای نیم فصل دوم به  هافبک های دفاعی پرسپولیس هم یک باز
تیمی قرض داده شود. در مورد برنامه های یحیی برای فصل نقل و انتقالات 

زمستانی در گزارشی کامل مفصل به آن خواهیم پرداخت. 

   پرسپولیس امروز تهاجمی تر می شود
یحیی گل محمدی در دربی 102 ترکیبی را به میدان فرستاد که بیشتر نفراتش 
از بیـــن هافبک هـــای تیم بودند. درواقع کم پیـــش آمده بود که یحیی بخواهد 
یگی، رفیعی و سرلک را همزمان به میدان بفرستد اما در دربی او این کار را  ر
انجام داد تا جنگ های میانه میدان را ببرد و در 20 دقیقه پایانی بود که شاهد 
ی بودیم و یکی از  تعویض هـــای تهاجمـــی یحیـــی برای گرفتن ســـه امتیاز بـــاز
ی امروز شرایط فرق می کند  نفرات تعویضی هم توانست گلزنی کند. برای باز
و ســـرمربی پرســـپولیس مالکیت توپ و میدان و ایجاد موقعیت را در دســـتور 
کار قـــرار خواهـــد داد. از ایـــن رو از بین امید عالیشـــاه و محمد عمری یک نفر 
ی  یگی و ســـروش نیز یکی رو به ترکیب اصلی سرخپوشـــان برگشـــته و از بین ر
نیمکـــت خواهـــد نشســـت. ضمن اینکـــه احتمال حضور حنانـــوف به جای 
یاد است. در پست های دیگر بعید است تغییری از ابتدا  اسماعیلی فر هم ز
ی نفراتی چون احمدی، باهویی، سورگی، بابایی  داشته باشیم اما در طول باز

ی کردن خواهند داشت.  یادی برای باز و اسدبیگی شانس ز

   گولسیانی آپشنش را هم گرفت!
گئورگی گولسیانی قبل از دربی حاضر نشد پرداختی باشگاه پرسپولیس را به 
یافت کند و مدیریت این باشگاه را تحت  مانند دیگر نفرات خارجی تیمش، در
یافت کند. او درواقع  فشـــار گذاشـــت تا آپشن قرارداد سال گذشته اش را هم در
وقتی دید که ســـپاهان هم ســـخت خواهانش اســـت از فرصت استفاده کرد و 

شرایطی را ایجاد کرد که باشگاه پرسپولیس مجبور به پرداخت کل طلب این 
فصل و فصل قبلش شود. در سوی دیگر هم درویش برای اینکه ماجرای عیسی 
آل کثیر تکرار نشـــود ســـریعا وارد عمل شـــد و خواسته مدافع گرجستانی را اجرا 
یکنی از جمع سرخپوشان است که هم  کرد. در شرایط فعلی گولسیانی تنها باز
یافتی خوبی از قرارداد این فصلش را داشته و هم اینکه آپشن قرارداد فصل  در
گفته نماند که دیگر نفرات خارجی باشگاه پرسپولیس  پیشش را گرفته است. نا

یافت کنند.  همچنان منتظرند تا آپشن های قرارداد فصل پیش خود را در

   کارمندان باشگاه آخرین گزینه برای پرداختی ها!
باشـــگاه پرســـپولیس دو ماه اســـت که پرداختی به کارمندانش نداشته و این 
ی آنها همراه شـــده اســـت. در این بین برخـــی از آنها که در  مســـاله بـــا دلخـــور
ورزشـــگاه درفشـــی فر و شـــهید کاظمی فعالیت می کنند بیشتر از بقیه تحت 
یش مطـــرح کرده اند.  فشـــار بـــوده و گلایه هـــای خود را نزد افـــراد نزدیک به درو
یافتی از اسپانسرها داشته  مدیرعامل پرسپولیس در روزهای اخیر هر چقدر در
یکنان و مربیان پرداخت کرده و از این رو پولی برای کارمندان باشـــگاه  به باز
نمانده است. در این میان کاپیتان های پرسپولیس و یحیی گل محمدی هم 
یافتی بیشـــتری داشته باشند و  از ســـهم خود گذشـــتند تا بقیه اعضای تیم در
گفته نماند که  در این شرایط پرداختی به آنها هم باید به زودی انجام شود. نا
یش و نزدیکانش قولی به کارمندان باشـــگاه برای پرداخت هرچه ســـریع تر  درو
حقوق های معوقه نداده اند و این مساله بیشتر آنها را دلخور کرده است. نکته 
یش این روزها مدام صحبت از قراردادهای  جالب توجه اینکه اطرافیان درو
مالی خوب باشگاه پرسپولیس با اسپانسرها می کنند که به نظر می آید بیشتر 
شـــبیه بزرگ جلوه دادن اقدامات اخیر اوســـت درحالی که در عمل می بینیم 
یش در پرداخت با تاخیر حقوق کارمندان باشگاهش هم مانده است.  درو

   پنجره بسته پرسپولیس برای فصل نقل و انتقالات
اگرچـــه یحیـــی گل محمدی ســـخت بـــه دنبال تقویت تیمـــش در فصل نقل و 
انتقالات زمســـتانی اســـت و درویش هم در این مورد به او اطمینان داده است 
اما باخبر شـــدیم باشـــگاه پرســـپولیس تا زمانی که مالیات چند ســـال قرارداد 
یکنی به  یدار رادوشویچ را ندهد و پرونده شکایتی او را نبندد، نمی تواند باز بوژ
لیستش اضافه کند. در این مورد یکی از مسئولان این باشگاه گفت: »فیفا برای 
پرداخت مطالبات رادوشویچ زمانی را تعیین کرده بود که از طریق حساب مان 
در فیفا توانســـتیم باقی مانده طلب این دروازه بان کروات را بدهیم اما مالیات 
هم باید پرداخت شـــود تا پرونده به طور کل بســـته شـــود. تا زمانی که این پرونده 
باز باشد پنجره نقل و انتقالاتی مان بسته خواهد بود. البته تا شروع فصل نقل و 
یم تا مالیات قراردادهای رادو را پرداخت کنیم.«  انتقالات زمستانی فرصت دار

   خبری از بازگشت محرمی نیست
در روزهای اخیر خبرهایی مبنی بر بازگشت صادق محرمی به پرسپولیس آن 
هم در همین زمستان مطرح شده است که در نوع خودش جالب توجه بوده و 
یادی را جلب کرده است. در همین راستا امیر هوشنگ سعادتی،  توجهات ز
مدیربرنامه های مدافع ملی پوش به »فرهیختگان« گفت: »از شنیدن این خبر 
گرب دارد و  تعجـــب می کنـــم. صادق شـــرایط خیلی خوبی را در تیـــم دیناموزا
هیچ تصمیمی برای بازگشت به فوتبال ایران ندارد. ضمن اینکه او دو فصل 
گرب قرارداد دارد و مطمئنا در این تیم ماندنی خواهد بود.«  دیگر با باشگاه زا

ی که مدیربرنامه های حنانوف هم هست در مورد آینده این  و
یکن در پرســـپولیس نیز عنوان کرد: »باشـــگاه پرسپولیس  باز

مطالبات حنانوف به غیر از آپشن فصل پیش او را پرداخت 
یکن با باشـــگاه پرسپولیس در پایان این  کرده اســـت. قرارداد این باز

فصل به اتمام خواهد رسید و او هیچ پیشنهادی از این باشگاه برای تمدید 
قراردادش نداشته است.« 

شـــرمینه چهل امیرانی، دختر تیرانداز کشـــورمان 28 مرداد ماه در مسابقات 
تیراندازی قهرمانی جهان در باکو در تفنگ 10 متر دومین سهمیه کاروان ایران 
در المپیک پاریس را به دست آورد. اتفاقی که شاید خیلی ها را شگفت زده 
کرد. شرمینه امیرانی درحالی موفق به کسب سهمیه پاریس شد که کمتر کسی 
انتظارش را داشت تا دومین سهمیه ایران یک شگفتی باشد. این در حالی 
است که با وجود وعده مسئولان برای پرداخت پاداش او بعد از بازی های 
آسیایی هانگژو، تاکنون این اتفاق نیفتاده است. تیم ملی تیراندازی ایران تا 
چند روز دیگر برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا عازم کشور اندونزی 
خواهد شد. مسابقاتی بسیار حساس برای تیم ملی که چند سهمیه المپیک 
دیگر در آن توزیع خواهد شد و تیراندازان باید برای کسب آن تلاش کنند. این 
در حالی است که اولین سهمیه ایران هم توسط هانیه رستمیان، ملی پوش 
تپانچه به دست آمده بود. امیرانی در گفت وگو با »فرهیختگان« از خلق این 
شگفتی و حال و روز این روزهای تیراندازی ایران گفت. رشته ای که اگرچه 
تاکنون با ستاره هایش می درخشید و همیشه جزء رشته های پرمدال بود، اما 

این روزها حال و روزش مثل قدیم نیست. 

شـــما موفق به کســـب دومین ســـهمیه المپیک برای کشورمان شدید و این شگفتی 
در حالی توسط شما خلق شد که شاید کمتر کسی انتظارش را داشت. 

بلـــه، خوشـــبختانه در اولیـــن اعزام برون مرزی ام توســـط فدراســـیون که در کشـــور 
آذربایجان و مسابقات قهرمانی جهان باکو بود، موفق به کسب سهمیه المپیک 

پاریس شدم و خدا را از این بابت شکر می کنم. 

و البته گویا پاداش آن هنوز به شما پرداخت نشده است. گفته بودند پس از بازی های 
آسیایی هانگژو پرداخت خواهد شد. 

قطعــا پرداخــت خواهــد شــد ولــی هنــوز ایــن اتفــاق نیفتــاده اســت، چــون 

هانگــژو مســابقات ســنگینی بــود و کمیتــه المپیــک بایــد هماهنگی هــای 
یــادی انجــام مــی داد.  ز

چند روز دیگر عازم مسابقات قهرمانی آسیا هم هستید. 
بله، مسابقات قهرمانی آسیا را در پیش داریم که مجددا توزیع سهمیه المپیک 
هم در آن اتفاق می افتد و در اندونزی برگزار خواهد شد، البته من به سبب اینکه 
قبلا سهمیه را کسب کرده ام، به عنوان ذخیره در مسابقات حضور خواهم داشت. 

مدت زیادی اســـت که تیراندازی ایران برخلاف همیشـــه که مدال آوری بســـیاری 
داشتیم، افت کرده و انتظارات را برای مدال آوری برآورده نمی  کند. به عنوان بازیکن 

تیم چقدر این را قبول دارید؟
نمی شود این طور گفت، چون رقابت تیراندازی کاملا نزدیک است و همه چیز فقط 
در چند ثانیه اتفاق می افتد. وقتی ما وارد خط می شویم در لحظه در حال رقابت 
 با همه کشـــورها هســـتیم و ممکن اســـت به خاطر یک تیر که به جای 9،10 یا 8،10 
پایین تر بخورد و حتی تیر چندان بدی هم نباشد، فینال مسابقات از دست برود 
یا حتی اگر بتوان در فینال یک مسابقه هم حضور پیدا کرد، به خاطر یک اشتباه 
میلی متری یک مدال باارزش از دست برود. تیراندازی یک ورزش کاملا ذهنی است 
و کاملا بستگی به شرایط ذهنی ورزشکار دارد. در تیراندازی گاهی فقط به خاطر 
یک تیر اشتباه تمام زحماتت به باد می رود و نمی توانی نتیجه اش را ببینی. منظور 
من از شرایط ذهنی حتی می تواند مشکلات شخصی ورزشکار هم باشد و روی 
تیرش اثر بگذارد. اگر قدرت ذهنی تیرانداز بالا نبوده یا شرایط بدنی و آمادگی اش 

خوب نباشد، حتما تاثیرگذار خواهد بود. 

در حال حاضر چه چیزی به تیم ملی تیراندازی ایران برای بهتر شدن و بازگشت به 
روند مدال آوری کمک خواهد کرد؟

قطعـــا اردوهـــای برون مرزی تاثیرگذار خواهد بود و به نظرم اگر بچه ها در اردوهای 
برون مرزی یا شرایط دیگر تمرین کردن را تجربه کنند، قطعا شرایط متفاوت خواهد 

بود و اتفاق های بهتری خواهد افتاد. 

قرعه کشی مراحل حذفی و پلی آف سه لیگ قاره ای اروپایی عصر دیروز برگزار شد 
و تیم های حاضر در این مسابقات حریفان خود را شناختند. در لیگ قهرمانان، 
16 تیم حاضر در دور یک هشتم نهایی رقبای خود را شناختند که در این میان 
بارســـلونا با ســـخت ترین قرعه در میان بزرگان روبه رو شـــد و در این مرحله باید 
رودرروی ناپولی، قهرمان فصل پیش سریA قرار بگیرد. پورتو و مهدی طارمی 
هم در دیداری سخت به مصاف آرسنال، یکی از مدعیان لیگ برتر انگلیس 
می روند. در لیگ اروپا نیز رویارویی رم و فاینورد برای هواداران فوتبال در ایران 
می تواند بســـیار جذاب باشـــد؛ چرا که ســـردار آزمون و علیرضا جهانبخش، دو 

لژیونر ایرانی دو تیم جدالی جذاب را برابر هم خواهند داشت. 

   فرصت آخر بارسا
مصـــاف دو تیم ســـابق دیه گو مارادونای فقیـــد می تواند جذاب ترین دیدار این 
مرحله باشـــد. ژاوی اگر چه مدتی برای بازســـازی تیم بحران زده اش زمان دارد 
اما روندی که آبی و اناری ها در هفته های اخیر در پیش گرفته اند باعث نگرانی 
هواداران شـــده و حالا این قرعه دشـــوار ممکن اســـت دوباره آنها را از حضور در 
مراحل نهایی این تورنمنت محروم کند. بارســـا هفته قبل شکســـتی ناباورانه و 
تحقیرآمیز را در اروپا و برابر آنتورپ تجربه کرد تا این تیم بلژیکی نخســـتین برد 
یخـــش در لیـــگ قهرمانان را تجربه کند. از ســـوی دیگر در ابتدای این هفته  تار
نیز آنها برابر والنسیا به تساوی یک-یک رسیدند تا فاصله شان با صدر جدول 
بیشتر شود. با این وضعیت حتی این نگرانی وجود دارد که آنها در انتهای فصل 
حتی نتوانند بالاتر از خیرونای شگفتی ساز قرار گیرند. شکی نیست که ژاوی 
اصلا دوست نداشت با قوی ترین تیم سید دو روبه رو شود اما حالا باید فکری 
به حال تیمش کند تا برای حدود دو ماه دیگر که این دیدارها قرار اســـت برگزار 
شـــود، آماده باشـــد. البته ناپلی ها هم پس از قهرمانی فصل قبل خود این روزها 
با والتر ماتزاری شـــرایط ایده آلی ندارد و از روزهای درخشـــان فصل قبل فاصله 
گرفته اند. با این حال ممکن اســـت آینده ژاوی در بارســـا به این دیدار بســـتگی 
داشته باشد و اگر نتواند در این مرحله موفق باشد حتی ممکن است جایگاهش 

در تیم محبوبش را از دست بدهد. 

برای پورتو هم قرعه دور بعد اصلا آسان نیست. یاران مهدی طارمی باید با آرسنالی 
روبه رو شـــوند که در شـــرایطی خوب قرار دارد و به دنبال این اســـت که به ســـلطه 
سال های اخیر سیتی و لیورپول در لیگ جزیره پایان دهد. پورتو مسلما شانس 
زیادی در این بازی ندارد به خصوص که در این فصل پس از فروش چند ستاره 
خود اوضاع مناسبی ندارد و همانند دو فصل گذشته قدرتمند نیست. با این حال 
رویارویی با توپچی ها می تواند تجربه ای ارزشمند برای طارمی باشد البته اگر او در 
نیم فصل از تیم پرتغالی جدا نشود و همچنان در پورتو ماندنی باشد. دو قرعه آسان 
این مرحله نصیب منچسترسیتی و پاری سن ژرمن شده است. پپ گواردیولا که 
معمولا در این مرحله خوش شانس است این بار هم باید تیمش را برابر کپنهاگن 
دانمارک هدایت کند که عملا باید این تیم را در مرحله یک چهارم نهایی دانست. 
البته تیم دانمارکی در دور گروهی بالاتر از منچستریونایتد قرار گرفت و حالا سیتی 
این فرصت را دارد که انتقام همشهری اش را بگیرد. پاریسی ها نیز با لوئیس انریکه 
به مصاف رئال سوسیداد خواهند رفت و قرعه ای مناسب نصیب این تیم شده تا 
شاید بالاخره طلسم ناکامی این تیم در اروپا شکسته شود.  در لیگ اروپا و در مرحله 
پلی آف که پیش از دور یک هشتم نهایی بین تیم های دوم گروه ها و تیم های سوم 
دور گروهی لیگ قهرمانان برگزار می شود جدال رم و فاینورد می تواند بسیار تماشایی 
باشد؛ اگرچه سردار آزمون در دور گروهی در فهرست اروپایی رم قرار نداشت اما با 
توجه به درخشش اخیر او احتمالا مورینیو او را برای مراحل حذفی در لیست قرار 
خواهد داد تا شاید شاهد مصاف او و جهانبخش در لیگ اروپا باشیم. دیدارهای 

این مرحله نیز پس از جام ملت های آسیا برگزار می شود. 

محرمی قصد بازگشت به جمع قرمزها را ندارد

پنجره زمستانی بسته
 مشکل بزرگ یحیی برای تقویت تیمش

  آخرین فرصت برای نفرات مازاد

جدال جذاب آزمون و جهانبخش در پلی آف لیگ اروپا

قرعه های دشوار برای ژاوی و طارمی 
در لیگ قهرمانان

شرمینه چهل امیرانی در گفت وگو با »فرهیختگان«: موفقیت در تیراندازی بستگی به شرایط ذهنی ورزشکار دارد

اردوهای برون مرزی به تقویت تیم ملی 
کمک می کند
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

گذاری سرخابی ها تداوم اشتباه در وا
علی رغـــم تذکرات قبلـــی مبنی بر روش  مجید خاتونی

نامناسب واگذاری دو باشگاه سرخابی جامعه شناس ورزشی
که درواقع رهاســـازی توســـط دولت است و تهدیدی تاریخی برای هر دو 
باشـــگاه و هواداران آنها محســـوب می شود، دلایل زیر نشان می دهد که 
همین روش نادرست و غیراصولی هم با اشکالات عمده ای روبه رو است:

افزایـــش قیمـــت 110 درصـــدی عرضـــه ســـهام با توجـــه به عدم  1
اســـتقبال خریداران در گذشـــته و کاهش قیمت ســـهام آنها، نشان از 
درآمدزایی دولت از طریق واگذاری برای پرداخت بدهی و دیون قبل 
دارد که گویا سازمان خصوصی سازی متوجه این موضوع نیست که 

شرایط برای واگذاری به این روش مهیا نیست. 
برخلاف ســـایر کشـــورها که دولت با ارائـــه وام های بلندمدت  2
کم بهره و امکاناتی نظیر زمین و ورزشـــگاه در فرآیندخصوصی ســـازی 
و حرفه ای سازی باشگاه ها نقش حمایتی و تسهیل گری ایفا می کند، 
این وظیفه مهم کلا به فراموشی سپرده شده و در این فرآیند هیچ بسته 

حمایتی و  انگیزشی دیده نمی شود. 
احتساب سود 23 درصدی؟!  3

با این حســـاب اســـتقلال در شـــش ســـال باید در کل 1486 میلیارد و 
سالانه حدود ۵2۵ میلیارد و پرسپولیس در کل 2116 حدود 600 میلیارد 
تومان قســـط پرداخت کنند. علاوه بر هزینه های جاری باشـــگاه )که 
رقمـــی بیـــش از همین عدد اســـت و روند افزایشـــی دارد( تامین آنها با 
توجه به عدم درآمدزایی باشگاه ها از محل حق پخش و بازارپردازی 

... اساسا امکان پذیر نیست.  و
بـــا توجـــه به عدم تعادل در میزان درآمد باشـــگاه ها با پرداخت  4
اقســـاط و هزینه های جاری عملا فیرپلی مالی رعایت نخواهد شـــد. 
لذا کســـب مجوز حرفه ای هم بســـیار ســـخت و درآمدهای ناشـــی از 

حضور در رقابت های آسیایی کور می شود. 
در باشـــگاه های بزرگی چون اســـتقلال و پرســـپولیس هواداران  5
به عنوان مالکان اصلی باشـــگاه  باید سهم حداکثری داشته باشند. با 
واگذاری سهام عمده به شرکت های تجاری و خصولتی این اصل مهم 

هم رعایت نشده و این عدم تناسب خود چالش آفرین خواهد بود. 

تبعات شکست سنگین برابر ملوان
رفسنجانی ها همچنان به دنبال نویدکیا

روند نتیجه گیری تیم مس رفسنجان با سرمربیگری ساکت الهامی در فصل 
جاری برخلاف فصول گذشته اصلا مثبت نبوده و در همین راستا هیات مدیره 
باشگاه مس یکی دو هفته است که به دنبال انتخاب سرمربی جدید هستند. 
در این میان برخی مربیان داخلی خودشان طبق معمول در حال لابی کردن 
برای رسیدن به نیمکت تیم ها ازجمله تیم مس هستند اما مدیران این باشگاه 
سخت به دنبال راضی کردن نویدکیا برای جانشینی ساکت هستند. در این 
میان سرمربی سابق سپاهان به خاطر مشکلات خانوادگی حاضر نیست در این 
برهه اصفهان را ترک کند و مسی ها همچنان در حال متقاعد کردن او هستند. با 
شکست چهار بر یک شاگردان ساکت مقابل ملوان در بازی روز گذشته برکناری 
این مربی تقریبا قطعی است و اگر نویدکیا پاسخش مثبت باشد همین یکی 
دو روزه حکم سرمربیگری مس را خواهد گرفت در غیر این صورت گزینه های 

دیگری مورد بررسی مدیران رفسنجانی قرار خواهند گرفت. 

ذوبی ها شاکی از مالک دولتی
شـــرکت شســـتا درحالی یکی از متقاضیان خرید ۵1 درصد ســـهام باشـــگاه 
پرسپولیس است که درحال حاضر ۵0 درصد سهام باشگاه ذوب آهن به این 
شرکت تعلق دارد. این در شرایطی است که باشگاه اصفهانی اصلا شرایط مالی 
خوبی ندارد و ماه هاست که نتوانسته به تیم بسکتبال مردان و زنان خود پرداختی 
داشته باشد. آن هم در شرایطی که تیم مردانش در این رشته نتایج بسیار خوبی 
گرفته و تیم دوم جدول مســـابقات اســـت. در سوی دیگر تیم فوتبال ذوب آهن 
هم به تازگی 10 درصد سوم قراردادشان را با پیگیری های طولانی محمد ربیعی 
توانستند دریافت کنند. باشگاه ذوب آهن تقریبا دو ماه پیش اعلام کرد که 40 
درصد قرارداد تیم فوتبالش را پرداخت کرده که همان موقع مشخص شد 20 درصد 
این پرداختی ها در دو فقره چک بوده که یکی از آنها به تازگی نقد شد و چک 
بعدی برای 10 دی ماه است که با وجود پیگیری های زیاد اعضای تیم هنوز به 
ثبت نرسیده تا عملا ارزشی نداشته باشد. حالا در این شرایط شرکت شستا چطور 
می تواند از پس هزینه های سنگین باشگاه پرسپولیس بربیاید مشخص نیست. 
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